právami a povinnosťami a kupujúci ju kupujú do bezpodielového spoluvlastníctva 

manželov, v podiele 1/1 za cenu stanovenú znaleckým posudkom č. 101/2023, 

vyhotoveným Ing. Petrom Repčákom, Podtatranská 36, Ľubica, znalcom z odboru 

stavebníctvo, odvetvia odhad hodnoty nehnuteľností, vo výške 4 031,55 € (slovom 

štyritisíctridsaťjeden eur a päťdesiatpäť centov) za celý predmet predaja. 

2. Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho uvedený 

v článku I. tejto zmluvy, najneskôr do 30 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy oboma 

zmluvnými stranami, pričom za uhradené sa považuje pripísanie sumy na účet